
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 9 сентября 2020 года        № 559-РП 

 

 

 

О присвоении звания 

«Почетный гражданин  

города Воткинска»  

С.А.Ряднову 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива Муниципального автономного 

учреждения спортивная школа «Знамя» о присвоении тренеру отделения «Единоборств» 

данного учреждения С.А.Ряднову звания «Почетный гражданин города Воткинска», решение 

комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по рассмотрению материалов и 

предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Воткинска» о согласовании 

указанной кандидатуры, учитывая большой личный вклад в развитие спорта в городе 

Воткинске и активную общественную работу, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Положением «О Почетном звании «Почетный гражданин 

города Воткинска», Дума решает: 

Присвоить Сергею Александровичу Ряднову звание «Почетный гражданин города 

Воткинска». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         С.Р. Омельянович 


